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Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy
Číslo: 5 Datum: 15.8.2020 Čas: 11:15/11:30/11:45 AKMČR

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
1 10
1 11
1 12
1 13
1 14
1 15
1 16
1 17
1 18
1 19
1 20
1 21 4 BRAUNER Tomáš 2000 39478 123 SSK Patriot Brno LM 60, Muži

1 22 12 KARKULÍN Adam 1995 35065 190 SSK Přezletice LM 60, Muži

1 23 16 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba - Skalka LM 60, Muži

1 24 17 MIKULČÍK Radek 1999 38925 905 SSK Liberec LM 60, Muži

1 25 23 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 12 SSK OLYMP Plzeň LM 60, Muži

1 26 20 NOVÁK Ondřej 2000 39887 162 SSK Slatina Brno LM 60, Muži

1 27 29 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 15 SSK Plzeň Slovany LM 60, Muži

1 28 30 ŠÍR Martin 1997 39367 190 SSK Přezletice LM 60, Muži

1 29 34 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice LM 60, Muži

1 30 42 BURDYCH Jakub 1997 39305 294 SSK Meziboří LM 60, Muži

1 31 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 12 OLYMP Plzeň SM 60, Ženy

1 32 3 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 12 SSK OLYMP Plzeň SM 60, Ženy

1 33 7 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 370 Dukla Plzeň SM 60, Ženy

1 34 15 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 60, Ženy

1 35 21 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 162 SSK Slatina Brno SM 60, Ženy

1 36 31 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 12 SSK Olymp Plzeň SM 60, Ženy

1 37 39 KASIPOVIČOVÁ Anne-maria 2001 41128 12 SSK Olymp Plzeň SM 60, Ženy

1 38 40 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Ženy

1 39 43 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 Dukla Plzeň SM 60, Ženy

1 40 10 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Ženy

1 41 27 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 551 SSK Nivnice SM 60, Ženy

1 42 38 STUDENÁ Adéla 1998 39245 13 SSK DDM Praha 5 SM 60, Ženy

1 43 46 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Ženy

1 44
1 45
1 46
1 47
1 48
1 49
1 50
1 51
1 52
1 53
1 54
1 55
1 56
1 57
1 58
1 59
1 60

zpět



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy
Číslo: 14 Datum: 16.8.2020 Čas: 11:00/11:15/11:30 ČPM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1
1 2 150 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 32 SSK Bohemia Poděbrady SM 60, Dorostenci

1 3 127 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 348 SSK Brandýs nad Labem SM 60, Dorostenci

1 4 271 SCHRÖPFER František 2002 40700 386 SSK Březolupy SM 60, Dorostenci

1 5 203 LEMBERK Matěj 2004 40680 202 SSK Černovice SM 60, Dorostenci

1 6 138 HEPAL Adam 2004 42429 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenci

1 7 229 NETUŠIL David 2003 41076 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

1 8 287 SULJEJMANI Arben 2004 40780 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

1 9 234 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 105 SSK Kolín SM 60, Dorostenci

1 10 309 VOJTA Ondřej 2005 43386 105 SSK Kolín SM 60, Dorostenci

1 11 110 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenci

1 12 297 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenci

1 13 156 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 4 SSK Ostroj Opava SM 60, Dorostenci

1 14 231 NOVÁK Matěj 2003 41704 4 SSK Ostroj Opava SM 60, Dorostenci

1 15 121 FIŠER Jakub 2006 43053 123 SSK Patriot Brno SM 60, Dorostenci

1 16 196 KŘIVÁNEK Daniel 2006 41801 123 SSK Patriot Brno SM 60, Dorostenci

1 17 300 TARANT Pavel 2005 40295 258 SSK Policie UNITOP Sokolov SM 60, Dorostenci

1 18 261 RABOCH Vít 2003 39579 190 SSK Přezletice SM 60, Dorostenci

1 19 270 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 190 SSK Přezletice SM 60, Dorostenci

1 20 149 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenci

1 21 157 HUMEŠ Adam 2004 40399 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenci

1 22 123 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 60, Dorostenci

1 23 153 HROMADA Jindřich 2005 40922 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 60, Dorostenci

1 24 241 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 60, Dorostenci

1 25 253 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 60, Dorostenci

1 26 177 KAHOUN Matyáš 2004 41111 49 SSK Vlašim SM 60, Dorostenci

1 27 125 GERYCH Jakub 2004 40473 887 SSK ZŠ-Trnava SM 60, Dorostenci

1 28 181 KAUROVÁ Anna 2005 42202 32 SSK Bohemia Poděbrady SM 60, Dorostenky

1 29 105 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 348 SSK Brandýs nad Labem SM 60, Dorostenky

1 30 182 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 386 SSK Březolupy SM 60, Dorostenky

1 31 251 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 386 SSK Březolupy SM 60, Dorostenky

1 32 165 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 202 SSK Černovice SM 60, Dorostenky

1 33 168 JANŮ Karolína 2005 40682 202 SSK Černovice SM 60, Dorostenky

1 34 235 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 202 SSK Černovice SM 60, Dorostenky

1 35 139 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenky

1 36 147 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenky

1 37 210 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenky

1 38 216 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenky

1 39 195 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 173 SSK Klatovy SM 60, Dorostenky

1 40 170 JENÍKOVÁ Anna 2008 43162 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenky

1 41 117 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenky

1 42 119 DUBSKÁ Anna 2007 42662 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenky

1 43 228 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenky

1 44 239 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenky

1 45 307 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenky

1 46 317 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenky

1 47 319 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenky

1 48 154 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 79 SSK Olymp Ostrava SM 60, Dorostenky

1 49 178 KAPSOVÁ Helena 2006 43655 79 SSK Olymp Ostrava SM 60, Dorostenky

1 50 180 KATZ Klaudie 2005 39967 79 SSK Olymp Ostrava SM 60, Dorostenky

1 51 245 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 79 SSK Olymp Ostrava SM 60, Dorostenky

1 52 128 GRAMANOVÁ Julie 2006 43630 258 SSK Policie UNITOP Sokolov SM 60, Dorostenky

1 53 293 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 258 SSK Policie UNITOP Sokolov SM 60, Dorostenky

1 54 193 KRAUSOVÁ Eliška 2006 41731 366 SSK Ruprechtice - Liberec SM 60, Dorostenky

1 55 155 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 253 SSK Sezemice SM 60, Dorostenky

1 56 204 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 SSK Sezemice SM 60, Dorostenky

1 57 223 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 253 SSK Sezemice SM 60, Dorostenky

1 58 290 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 253 SSK Sezemice SM 60, Dorostenky

1 59 171 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenky

1 60 249 POKORNÁ Kateřina 2008 43155 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenky

1 61 246 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 735 SSK Staré Sedlo SM 60, Dorostenky

zpět



1 62 202 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 60, Dorostenky

1 63 281 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 49 SSK Vlašim SM 60, Dorostenky

1 64

Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy
Číslo: 15 Datum: 16.8.2020 Čas: 12:45/13:00/13:15 ČPM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

2 1
2 2 164 JANČARA Radek 2007 41927 386 SSK Březolupy SM 60, Dorostenci

2 3 256 PROKEŠ Karel 2007 42343 202 SSK Černovice SM 60, Dorostenci

2 4 101 ALBRECHT Bruno 2005 41667 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

2 5 142 HLINKA Adam 2005 41077 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

2 6 225 NEKOLA Radek 2005 41428 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

2 7 294 ŠILHAVÝ Štěpán 2004 42150 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

2 8 308 VESELÝ Lukáš 2004 41090 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

2 9 174 JOZÍFEK Adam 2006 42866 105 SSK Kolín SM 60, Dorostenci

2 10 230 NOVÁK Lukáš 2003 41437 105 SSK Kolín SM 60, Dorostenci

2 11 120 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenci

2 12 140 HERRMANN Petr 2004 41776 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenci

2 13 160 CHOMA Lukáš 2005 42944 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenci

2 14 166 JANÍČEK Jan 2002 43621 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenci

2 15 212 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenci

2 16 221 MLÁDEK Jakub 2007 41774 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenci

2 17 304 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenci

2 18 129 GRUNT Šimon 2006 42042 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenci

2 19 167 JANKŮ Adam 2007 42041 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenci

2 20 176 KAHAN Petr 2003 40842 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenci

2 21 306 VANĚK František 2005 41320 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenci

2 22 315 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 55 SSK LOYD SM 60, Dorostenci

2 23 103 BANDAS Matěj 2004 41064 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 24 134 HAMPL Vojtěch 2006 41363 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 25 135 HANZLÍK Richard 2005 42289 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 26 179 KARÁSEK Jiří 2004 42983 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 27 226 NĚMEC Jakub 2005 41061 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 28 254 PRCHAL Matouš 2005 41066 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 29 257 PROKOP Ondřej 2004 41619 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 30 258 PROKOP Pavel 2007 41622 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 31 299 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 32 248 PODLAS Karel 2004 40877 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenci

2 33 273 SMUTNÝ Petr 2006 43094 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenci

2 34 280 STRAŇÁK Václav 2006 43087 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenci

2 35 318 ŽÁK 0ndřej 2006 41336 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenci

2 36 199 KŮRKA Jan 2005 43885 79 SSK Olymp Ostrava SM 60, Dorostenci

2 37 244 PIŇOS Antonín 2006 40283 79 SSK Olymp Ostrava SM 60, Dorostenci

2 38 115 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 123 SSK Patriot Brno SM 60, Dorostenci

2 39 158 HYNŠT Ondřej 2005 43628 123 SSK Patriot Brno SM 60, Dorostenci

2 40 311 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 123 SSK Patriot Brno SM 60, Dorostenci

2 41 260 PUŠMAN Samuel 2004 41118 258 SSK Policie UNITOP Sokolov SM 60, Dorostenci

2 42 201 KYNDL Tomáš 2005 41008 190 SSK Přezletice SM 60, Dorostenci

2 43 183 KIMÁK Lukáš 2006 40855 366 SSK Ruprechtice - Liberec SM 60, Dorostenci

2 44 310 VOJTĚCH Štěpán 2005 42424 366 SSK Ruprechtice - Liberec SM 60, Dorostenci

2 45 276 SRNÍK Albert 2008 43735 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenci

2 46 292 SYSEL Vojtěch 2005 42392 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenci

2 47 316 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenci

2 48 205 LUDVÍK Matěj 2003 40695 735 SSK Staré Sedlo SM 60, Dorostenci

2 49 286 SUK Vojtěch 2004 41586 735 SSK Staré Sedlo SM 60, Dorostenci

2 50 224 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 60, Dorostenci

2 51 227 NĚMEC Lukáš 2005 40456 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 60, Dorostenci

2 52 136 HAVELKA Šimon 2006 41795 205 SSK Škoda Mladá Boleslav SM 60, Dorostenci

2 53 141 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 205 SSK Škoda Mladá Boleslav SM 60, Dorostenci

2 54 145 HORÁK Lukáš 2004 42370 205 SSK Škoda Mladá Boleslav SM 60, Dorostenci

2 55 200 KURZVEIL Jan 2005 41030 205 SSK Škoda Mladá Boleslav SM 60, Dorostenci

2 56 267 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 205 SSK Škoda Mladá Boleslav SM 60, Dorostenci

2 57 132 HALÍČEK Josef 2005 41407 210 SSK Uherský Ostroh SM 60, Dorostenci

2 58 133 HÁLKA Lukáš 2005 41660 210 SSK Uherský Ostroh SM 60, Dorostenci

2 59 320 ŽŮREK Martin 2003 41661 210 SSK Uherský Ostroh SM 60, Dorostenci

zpět



2 60 137 HEJNÝ David 2006 41907 49 SSK Vlašim SM 60, Dorostenci

2 61 211 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenky

2 62 219 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenky

2 63 263 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 905 SSK Liberec SM 60, Dorostenky

2 64 291 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenky

2 65 169 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 79 SSK Olymp Ostrava SM 60, Dorostenky



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy

Číslo: 1 Datum: 15.8.2020 Čas: 8:00/8:15/8:30 AKMČR

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8 47 ŠEBEK Petr 1998 38582 15 SSK Plzeň Slovany VzPi 60, Muži

1 9 8 CHMEL Petr 1998 37773 69 DUEL Praha VzPi 60, Muži

1 10 9 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 60, Muži

1 11 14 KRSEK Kryštof 1999 39265 398 Horní Benešov VzPi 60, Muži

1 12 19 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha VzPi 60, Muži

1 13 22 PROKEŠ David 1997 38152 101 SSK Kuřim z.s. VzPi 60, Muži

1 14 28 SOCHOR Jakub 2000 40267 12 SSK Olymp Plzeň VzPi 60, Muži

1 15 36 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 224 SSK Policie Ostrava VzPi 60, Muži

1 16 41 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 12 Olymp Plzeň VzPi 60, Muži

1 17 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha VzPi 60, Ženy

1 18 5 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 60, Ženy

1 19 13 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 60, Ženy

1 20 32 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 587 SSK Unitop Louny VzPi 60, Ženy

1 21 33 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 232 SSKP Rapid Plzeň VzPi 60, Ženy

1 22 35 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 69 DUEL Praha VzPi 60, Ženy

1 23 44 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 405 SSK Chomutov VzPi 60, Ženy

1 24 45 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 60, Ženy

1 25 48 SCHEJBALOÁ  Veronika 2000 40292 12 SSK Olymp Plzeň VzPi 60, Ženy

1 26
1 27
1 28
1 29
1 30
1 31 4 BRAUNER Tomáš 2000 39478 123 SSK Patriot Brno VzPu 60, Muži

1 32 12 KARKULÍN Adam 1995 35065 190 SSK Přezletice VzPu 60, Muži

1 33 16 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba - Skalka VzPu 60, Muži

1 34 17 MIKULČÍK Radek 1999 38925 905 SSK Liberec VzPu 60, Muži

1 35 18 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 13 SSK DDM Praha 5 VzPu 60, Muži

1 36 23 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 12 SSK OLYMP Plzeň VzPu 60, Muži

1 37 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 12 OLYMP Plzeň VzPu 60, Ženy

1 38 3 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 12 SSK OLYMP Plzeň VzPu 60, Ženy

1 39 6 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 13 SSK DDM Praha 5 VzPu 60, Ženy

1 40 7 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 370 Dukla Plzeň VzPu 60, Ženy

1 41 15 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 366 SSK Ruprechtice-Liberec VzPu 60, Ženy

1 42 21 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 162 SSK Slatina Brno VzPu 60, Ženy

1 43 31 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 12 SSK Olymp Plzeň VzPu 60, Ženy

1 44 37 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 Březolupy VzPu 60, Ženy

1 45 39 KASIPOVIČOVÁ Anne-maria 2001 41128 12 SSK Olymp Plzeň VzPu 60, Ženy

1 46 40 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 60, Ženy

1 47 43 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 Dukla Plzeň VzPu 60, Ženy

1 48 46 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 60, Ženy

1 49
1 50

zpět



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy

Číslo: 9 Datum: 16.8.2020 Čas: 8:00/8:15/8:30 ČPM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1
1 2
1 3 150 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 32 SSK Bohemia Poděbrady VzPu 40, Dorostenci

1 4 127 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 348 SSK Brandýs nad Labem VzPu 40, Dorostenci

1 5 271 SCHRÖPFER František 2002 40700 386 SSK Březolupy VzPu 40, Dorostenci

1 6 203 LEMBERK Matěj 2004 40680 202 SSK Černovice VzPu 40, Dorostenci

1 7 229 NETUŠIL David 2003 41076 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenci

1 8 234 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 105 SSK Kolín VzPu 40, Dorostenci

1 9 110 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 55 SSK LOYD VzPu 40, Dorostenci

1 10 156 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 4 SSK Ostroj Opava VzPu 40, Dorostenci

1 11 231 NOVÁK Matěj 2003 41704 4 SSK Ostroj Opava VzPu 40, Dorostenci

1 12 261 RABOCH Vít 2003 39579 190 SSK Přezletice VzPu 40, Dorostenci

1 13 270 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 190 SSK Přezletice VzPu 40, Dorostenci

1 14 149 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenci

1 15 157 HUMEŠ Adam 2004 40399 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenci

1 16 123 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice VzPu 40, Dorostenci

1 17 153 HROMADA Jindřich 2005 40922 301 SSK Stromovka České Budějovice VzPu 40, Dorostenci

1 18 241 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice VzPu 40, Dorostenci

1 19 253 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice VzPu 40, Dorostenci

1 20 177 KAHOUN Matyáš 2004 41111 49 SSK Vlašim VzPu 40, Dorostenci

1 21 125 GERYCH Jakub 2004 40473 887 SSK ZŠ-Trnava VzPu 40, Dorostenci

1 22 181 KAUROVÁ Anna 2005 42202 32 SSK Bohemia Poděbrady VzPu 40, Dorostenky

1 23 105 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 348 SSK Brandýs nad Labem VzPu 40, Dorostenky

1 24 182 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 386 SSK Březolupy VzPu 40, Dorostenky

1 25 251 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 386 SSK Březolupy VzPu 40, Dorostenky

1 26 165 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 202 SSK Černovice VzPu 40, Dorostenky

1 27 168 JANŮ Karolína 2005 40682 202 SSK Černovice VzPu 40, Dorostenky

1 28 235 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 202 SSK Černovice VzPu 40, Dorostenky

1 29 139 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 45 SSK DDM Kolín VzPu 40, Dorostenky

1 30 147 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenky

1 31 210 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenky

1 32 216 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenky

1 33 195 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 173 SSK Klatovy VzPu 40, Dorostenky

1 34 117 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 55 SSK LOYD VzPu 40, Dorostenky

1 35 239 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 55 SSK LOYD VzPu 40, Dorostenky

1 36 307 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 55 SSK LOYD VzPu 40, Dorostenky

1 37 317 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 551 SSK Nivnice VzPu 40, Dorostenky

1 38 154 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 79 SSK Olymp Ostrava VzPu 40, Dorostenky

1 39 180 KATZ Klaudie 2005 39967 79 SSK Olymp Ostrava VzPu 40, Dorostenky

1 40 128 GRAMANOVÁ Julie 2006 43630 258 SSK Policie UNITOP Sokolov VzPu 40, Dorostenky

1 41 293 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 258 SSK Policie UNITOP Sokolov VzPu 40, Dorostenky

1 42 155 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 253 SSK Sezemice VzPu 40, Dorostenky

1 43 204 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 SSK Sezemice VzPu 40, Dorostenky

1 44 223 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 253 SSK Sezemice VzPu 40, Dorostenky

1 45 290 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 253 SSK Sezemice VzPu 40, Dorostenky

1 46 246 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 735 SSK Staré Sedlo VzPu 40, Dorostenky

1 47 202 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 301 SSK Stromovka České Budějovice VzPu 40, Dorostenky

1 48
1 49
1 50

zpět



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy

Číslo: 10 Datum: 16.8.2020 Čas: 9:45/10:00/10:15 ČPM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

2 1
2 2
2 3 138 HEPAL Adam 2004 42429 45 SSK DDM Kolín VzPu 40, Dorostenci

2 4 288 SVOBODA Adam 2004 42222 45 SSK DDM Kolín VzPu 40, Dorostenci

2 5 194 KREJČÍ Jakub 2004 42332 69 SSK DUEL Praha VzPu 40, Dorostenci

2 6 294 ŠILHAVÝ Štěpán 2004 42150 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenci

2 7 308 VESELÝ Lukáš 2004 41090 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenci

2 8 213 MAREK Jakub 2004 42625 54 SSK Hradec Králové - Třebeš VzPu 40, Dorostenci

2 9 242 PELIKÁN Petr 2005 43194 329 SSK JUNIOR Chropyně VzPu 40, Dorostenci

2 10 230 NOVÁK Lukáš 2003 41437 105 SSK Kolín VzPu 40, Dorostenci

2 11 120 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 905 SSK Liberec VzPu 40, Dorostenci

2 12 140 HERRMANN Petr 2004 41776 905 SSK Liberec VzPu 40, Dorostenci

2 13 166 JANÍČEK Jan 2002 43621 905 SSK Liberec VzPu 40, Dorostenci

2 14 306 VANĚK František 2005 41320 55 SSK LOYD VzPu 40, Dorostenci

2 15 315 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 55 SSK LOYD VzPu 40, Dorostenci

2 16 103 BANDAS Matěj 2004 41064 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenci

2 17 135 HANZLÍK Richard 2005 42289 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenci

2 18 179 KARÁSEK Jiří 2004 42983 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenci

2 19 226 NĚMEC Jakub 2005 41061 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenci

2 20 254 PRCHAL Matouš 2005 41066 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenci

2 21 257 PROKOP Ondřej 2004 41619 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenci

2 22 299 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenci

2 23 248 PODLAS Karel 2004 40877 551 SSK Nivnice VzPu 40, Dorostenci

2 24 115 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 123 SSK Patriot Brno VzPu 40, Dorostenci

2 25 158 HYNŠT Ondřej 2005 43628 123 SSK Patriot Brno VzPu 40, Dorostenci

2 26 311 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 123 SSK Patriot Brno VzPu 40, Dorostenci

2 27 260 PUŠMAN Samuel 2004 41118 258 SSK Policie UNITOP Sokolov VzPu 40, Dorostenci

2 28 201 KYNDL Tomáš 2005 41008 190 SSK Přezletice VzPu 40, Dorostenci

2 29 183 KIMÁK Lukáš 2006 40855 366 SSK Ruprechtice - Liberec VzPu 40, Dorostenci

2 30 292 SYSEL Vojtěch 2005 42392 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenci

2 31 316 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenci

2 32 205 LUDVÍK Matěj 2003 40695 735 SSK Staré Sedlo VzPu 40, Dorostenci

2 33 286 SUK Vojtěch 2004 41586 735 SSK Staré Sedlo VzPu 40, Dorostenci

2 34 131 HÁJEK Jan 2004 41154 301 SSK Stromovka České Budějovice VzPu 40, Dorostenci

2 35 224 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 301 SSK Stromovka České Budějovice VzPu 40, Dorostenci

2 36 227 NĚMEC Lukáš 2005 40456 301 SSK Stromovka České Budějovice VzPu 40, Dorostenci

2 37 141 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 205 SSK Škoda Mladá Boleslav VzPu 40, Dorostenci

2 38 145 HORÁK Lukáš 2004 42370 205 SSK Škoda Mladá Boleslav VzPu 40, Dorostenci

2 39 200 KURZVEIL Jan 2005 41030 205 SSK Škoda Mladá Boleslav VzPu 40, Dorostenci

2 40 267 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 205 SSK Škoda Mladá Boleslav VzPu 40, Dorostenci

2 41 163 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 173 SSK Klatovy VzPu 40, Dorostenky

2 42 211 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 905 SSK Liberec VzPu 40, Dorostenky

2 43 219 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 905 SSK Liberec VzPu 40, Dorostenky

2 44 263 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 905 SSK Liberec VzPu 40, Dorostenky

2 45 291 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenky

2 46 217 MATYÁŠOVÁ Veronika 2005 43092 551 SSK Nivnice VzPu 40, Dorostenky

2 47 313 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenky

2 48 312 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 205 SSK Škoda Mladá Boleslav VzPu 40, Dorostenky

2 49
2 50

zpět



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy
Číslo: 13 Datum: 16.8.2020 Čas: 8:00/8:15/8:30 AKMČR

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
1 10
1 11 28 SOCHOR Jakub 2000 40267 12 SSK Olymp Plzeň LP 60, Muži

1 12 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha LP 60, Muži

1 13 14 KRSEK Kryštof 1999 39265 398 Horní Benešov LP 60, Muži

1 14 41 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 12 Olymp Plzeň LP 60, Muži

1 15 47 ŠEBEK Petr 1998 38582 15 SSK Plzeň Slovany LP 60, Muži

1 16
1 17
1 18
1 19
1 20
1 21 4 BRAUNER Tomáš 2000 39478 123 SSK Patriot Brno LM 3x20, Muži

1 22 12 KARKULÍN Adam 1995 35065 190 SSK Přezletice LM 3x20, Muži

1 23 16 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba - Skalka LM 3x20, Muži

1 25 17 MIKULČÍK Radek 1999 38925 905 SSK Liberec LM 3x20, Muži

1 26 23 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 12 SSK OLYMP Plzeň LM 3x20, Muži

1 27 29 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 15 SSK Plzeň Slovany LM 3x20, Muži

1 28 30 ŠÍR Martin 1997 39367 190 SSK Přezletice LM 3x20, Muži

1 29 1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 12 OLYMP Plzeň SM 3x20, Ženy

1 30 3 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 12 SSK OLYMP Plzeň SM 3x20, Ženy

1 31 7 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 370 Dukla Plzeň SM 3x20, Ženy

1 32 15 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 3x20, Ženy

1 33 21 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Ženy

1 34 31 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 12 SSK Olymp Plzeň SM 3x20, Ženy

1 35 39 KASIPOVIČOVÁ Anne-maria 2001 41128 12 SSK Olymp Plzeň SM 3x20, Ženy

1 36 40 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Ženy

1 37 43 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 Dukla Plzeň SM 3x20, Ženy

1 38 10 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Ženy

1 39 37 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 Březolupy SM 3x20, Ženy

1 40 46 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Ženy

1 41
1 42
1 43
1 44
1 45
1 46
1 47
1 48
1 49
1 50
1 51
1 52
1 53
1 54
1 55
1 56
1 57
1 58
1 59

zpět



1 60

Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy
Číslo: 6 Datum: 15.8.2020 Čas: 13:00/13:15/13:30 ČPM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1
1 2
1 3
1 4 150 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 32 SSK Bohemia Poděbrady SM 3x20, Dorostenci

1 5 127 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 348 SSK Brandýs nad Labem SM 3x20, Dorostenci

1 6 271 SCHRÖPFER František 2002 40700 386 SSK Březolupy SM 3x20, Dorostenci

1 7 203 LEMBERK Matěj 2004 40680 202 SSK Černovice SM 3x20, Dorostenci

1 8 229 NETUŠIL David 2003 41076 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenci

1 9 308 VESELÝ Lukáš 2004 41090 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenci

1 10 234 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 105 SSK Kolín SM 3x20, Dorostenci

1 11 140 HERRMANN Petr 2004 41776 905 SSK Liberec SM 3x20, Dorostenci

1 12 110 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 55 SSK LOYD SM 3x20, Dorostenci

1 13 306 VANĚK František 2005 41320 55 SSK LOYD SM 3x20, Dorostenci

1 14 315 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 55 SSK LOYD SM 3x20, Dorostenci

1 15 103 BANDAS Matěj 2004 41064 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenci

1 16 135 HANZLÍK Richard 2005 42289 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenci

1 17 179 KARÁSEK Jiří 2004 42983 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenci

1 18 226 NĚMEC Jakub 2005 41061 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenci

1 19 254 PRCHAL Matouš 2005 41066 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenci

1 20 257 PROKOP Ondřej 2004 41619 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenci

1 21 299 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenci

1 22 156 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 4 SSK Ostroj Opava SM 3x20, Dorostenci

1 23 231 NOVÁK Matěj 2003 41704 4 SSK Ostroj Opava SM 3x20, Dorostenci

1 24 115 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 123 SSK Patriot Brno SM 3x20, Dorostenci

1 25 261 RABOCH Vít 2003 39579 190 SSK Přezletice SM 3x20, Dorostenci

1 26 270 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 190 SSK Přezletice SM 3x20, Dorostenci

1 27 149 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Dorostenci

1 28 157 HUMEŠ Adam 2004 40399 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Dorostenci

1 29 292 SYSEL Vojtěch 2005 42392 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Dorostenci

1 30 316 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Dorostenci

1 31 123 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 3x20, Dorostenci

1 32 153 HROMADA Jindřich 2005 40922 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 3x20, Dorostenci

1 33 224 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 3x20, Dorostenci

1 34 241 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 3x20, Dorostenci

1 35 253 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 3x20, Dorostenci

1 36 145 HORÁK Lukáš 2004 42370 205 SSK Škoda Mladá Boleslav SM 3x20, Dorostenci

1 37 132 HALÍČEK Josef 2005 41407 210 SSK Uherský Ostroh SM 3x20, Dorostenci

1 38 133 HÁLKA Lukáš 2005 41660 210 SSK Uherský Ostroh SM 3x20, Dorostenci

1 39 320 ŽŮREK Martin 2003 41661 210 SSK Uherský Ostroh SM 3x20, Dorostenci

1 40 125 GERYCH Jakub 2004 40473 887 SSK ZŠ-Trnava SM 3x20, Dorostenci

1 41 105 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 348 SSK Brandýs nad Labem SM 3x20, Dorostenky

1 42 251 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 386 SSK Březolupy SM 3x20, Dorostenky

1 43 165 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 202 SSK Černovice SM 3x20, Dorostenky

1 44 168 JANŮ Karolína 2005 40682 202 SSK Černovice SM 3x20, Dorostenky

1 45 235 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 202 SSK Černovice SM 3x20, Dorostenky

1 46 147 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenky

1 47 210 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenky

1 48 216 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenky

1 49 211 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 905 SSK Liberec SM 3x20, Dorostenky

1 50 219 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 905 SSK Liberec SM 3x20, Dorostenky

1 51 263 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 905 SSK Liberec SM 3x20, Dorostenky

1 52 117 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 55 SSK LOYD SM 3x20, Dorostenky

1 53 239 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 55 SSK LOYD SM 3x20, Dorostenky

1 54 307 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 55 SSK LOYD SM 3x20, Dorostenky

1 55 291 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenky

1 56 317 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 551 SSK Nivnice SM 3x20, Dorostenky

1 57 154 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 79 SSK Olymp Ostrava SM 3x20, Dorostenky

1 58 180 KATZ Klaudie 2005 39967 79 SSK Olymp Ostrava SM 3x20, Dorostenky

1 59 313 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Dorostenky

1 60 202 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 301 SSK Stromovka České Budějovice SM 3x20, Dorostenky

1 61
1 62
1 63
1 64

zpět



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy

Číslo: 11 Datum: 16.8.2020 Čas: 1/2 - 8:00 2/2 - 10:00

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 D
1 E 8 CHMEL Petr 1998 37773 69 DUEL Praha RP 2x30, Muži

1 F 19 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha RP 2x30, Muži

1 G 24 RAMPULA Matěj 2000 39402 370 DUKLA Plzeň RP 2x30, Muži

1 H 25 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 Chomutov RP 2x30, Muži

1 I 26 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 224 SSK Policie Ostrava RP 2x30, Muži

1 J 116 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 69 SSK DUEL Praha RP 2x30, Dorost

Číslo: 12 Datum: 16.8.2020 Čas: 1/2 - 9:00 2/2 - 11:00
ČPM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

2 D
2 E 214 MAŘÍK David 2003 40784 15 SSK Plzeň-Slovany RP 2x30, Dorost

2 F 289 SVOBODA Philip 2005 42626 377 SSK Frenštát pod Radhotěm RP 2x30, Dorost

2 G 265 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov RP 2x30, Dorost

2 H 296 ŠTAFL Martin 2006 42245 405 SSK Chomutov RP 2x30, Dorost

2 I 107 BÍLEK Petr 2002 43973 373 SSK Kovona Karviná RP 2x30, Dorost

2 J 278 STÁREK Martin 2002 41278 95 SSK Škoda Vrchlabí RP 2x30, Dorost

zpět

AKMČR ČPM



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy

Číslo: 4 Datum: 15.8.2020 Čas: 11:15/12:30 AKMČR

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 21 8 CHMEL Petr 1998 37773 69 DUEL Praha SP 30+30, Muži

1 22 9 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 224 SSK Policie ČR Ostrava SP 30+30, Muži

1 23 19 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Muži

1 24 28 SOCHOR Jakub 2000 40267 12 SSK Olymp Plzeň SP 30+30, Muži

1 25 36 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 224 SSK Policie Ostrava SP 30+30, Muži

1 26 24 RAMPULA Matěj 2000 39402 370 DUKLA Plzeň SP 30+30, Muži

1 27 25 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 Chomutov SP 30+30, Muži

1 28 47 ŠEBEK Petr 1998 38582 15 SSK Plzeň Slovany SP 30+30, Muži

1 29 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Ženy

1 30 5 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Ženy

1 31 13 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Ženy

1 32 32 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 587 SSK Unitop Louny SP 30+30, Ženy

1 33 33 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 232 SSKP Rapid Plzeň SP 30+30, Ženy

1 34 35 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 69 DUEL Praha SP 30+30, Ženy

1 35 44 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 405 SSK Chomutov SP 30+30, Ženy

1 36 45 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Ženy

1 37 11 JINDROVÁ Hana 1994 37482 587 SKP Unitop Louny SP 30+30, Ženy

1 38 48 SCHEJBALOÁ  Veronika 2000 40292 12 SSK Olymp Plzeň SP 30+30, Ženy

1 39
1 40
1 41
1 42
1 43
1 44
1 45
1 46
1 47
1 48
1 49
1 50

zpět



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy

Číslo: 7 Datum: 15.8.2020 Čas: 13:45/16:15 ČPM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

2 21 282 STRÝČEK Denis 2006 41864 175 SSK Benešov SP 30+30, Dorostenci

2 22 175 KADLEC Martin 2002 43107 19 SSK Boletice nad Labem SP 30+30, Dorostenci

2 23 232 NOVOTNÝ Jakub 2002 42061 19 SSK Boletice nad Labem SP 30+30, Dorostenci

2 24 305 ULIP Martin 2003 42164 19 SSK Boletice nad Labem SP 30+30, Dorostenci

2 25 191 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Dorostenci

2 26 184 KLEPAČ Tomáš 2003 43461 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Dorostenci

2 27 190 KOTIŠ Jáchym 2004 43452 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Dorostenci

2 28 208 LUHOVÝ Jan 2003 43450 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Dorostenci

2 29 289 SVOBODA Philip 2005 42626 377 SSK Frenštát pod Radhotěm SP 30+30, Dorostenci

2 30 102 BALCAR Samuel 2002 42682 62 SSK Hradec Králové 0062 SP 30+30, Dorostenci

2 31 265 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov SP 30+30, Dorostenci

2 32 233 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 105 SSK Kolín SP 30+30, Dorostenci

2 33 107 BÍLEK Petr 2002 43973 373 SSK Kovona Karviná SP 30+30, Dorostenci

2 34 214 MAŘÍK David 2003 40784 15 SSK Plzeň-Slovany SP 30+30, Dorostenci

2 35 112 CUNDA Martin 2005 42288 224 SSK Policie ČR Ostrava SP 30+30, Dorostenci

2 36 114 ČUPKA Filip 2006 42987 224 SSK Policie ČR Ostrava SP 30+30, Dorostenci

2 37 303 TILŇÁK Tomáš 2004 43170 232 SSK Policie Rapid Plzeň SP 30+30, Dorostenci

2 38 187 KOLÁŘ Ondřej 2003 41169 525 SSK Union Cheb SP 30+30, Dorostenci

2 39 323 KYSELA Jan 2003 43150 232 SSK Policie Rapid Plzeň SP 30+30, Dorostenci

2 40 324 VEJSKALOVÁ Jindra 2003 43149 232 SSK Policie Rapid Plzeň SP 30+30, Dorostenky

2 41
2 42
2 43
2 44
2 45
2 46
2 47
2 48
2 49
2 50

zpět



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy

Číslo: 8 Datum: 15.8.2020 Čas: 15:00/17:30 ČPTM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

3 21 321 STÁREK Martin 2002 41278 95 MQS AKMČR SP 30+30, Dorostenci

3 22 322 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 95 MQS AKMČR SP 30+30, Dorostenky

3 23 124 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 545 SSK Břidličná SP 30+30, Dorostenky

3 24 274 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 545 SSK Břidličná SP 30+30, Dorostenky

3 25 247 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Dorostenky

3 26 218 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 405 SSK Chomutov SP 30+30, Dorostenky

3 27 259 PRONTEKEROVÁ Anežka 2004 42652 405 SSK Chomutov SP 30+30, Dorostenky

3 28 314 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 405 SSK Chomutov SP 30+30, Dorostenky

3 29 298 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 373 SSK Kovona Karviná SP 30+30, Dorostenky

3 30 240 PAPCUNOVA Anna 2007 42976 543 SSK Louny SP 30+30, Dorostenky

3 31 302 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 95 SSK Škoda Vrchlabí SP 30+30, Dorostenky

3 32 108 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 38 SSK Ústí nad Labem SP 30+30, Dorostenky

3 33
3 34
3 35
3 36
3 37
3 38
3 39
3 40
3 41
3 42
3 43
3 44
3 45
3 46
3 47
3 48
3 49
3 50

zpět



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy

Číslo: 2 Datum: 15.8.2020 Čas: 10:00/10:15/10:30 ČPM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8 282 STRÝČEK Denis 2006 41864 175 SSK Benešov VzPi 40, Dorostenci

1 9 175 KADLEC Martin 2002 43107 19 SSK Boletice nad Labem VzPi 40, Dorostenci

1 10 232 NOVOTNÝ Jakub 2002 42061 19 SSK Boletice nad Labem VzPi 40, Dorostenci

1 11 305 ULIP Martin 2003 42164 19 SSK Boletice nad Labem VzPi 40, Dorostenci

1 12 191 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

1 13 184 KLEPAČ Tomáš 2003 43461 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

1 14 190 KOTIŠ Jáchym 2004 43452 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

1 15 208 LUHOVÝ Jan 2003 43450 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

1 16 185 KNICHAL Ondřej 2003 40794 885 SSK ELÁN Olomouc VzPi 40, Dorostenci

1 17 289 SVOBODA Philip 2005 42626 377 SSK Frenštát pod Radhotěm VzPi 40, Dorostenci

1 18 265 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenci

1 19 296 ŠTAFL Martin 2006 42245 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenci

1 20 233 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 105 SSK Kolín VzPi 40, Dorostenci

1 21 214 MAŘÍK David 2003 40784 15 SSK Plzeň-Slovany VzPi 40, Dorostenci

1 22 112 CUNDA Martin 2005 42288 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenci

1 23 114 ČUPKA Filip 2006 42987 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenci

1 24 303 TILŇÁK Tomáš 2004 43170 232 SSK Policie Rapid Plzeň VzPi 40, Dorostenci

1 25 151 HRADIL Marek 2004 40311 284 SSK Radslavice VzPi 40, Dorostenci

1 26 187 KOLÁŘ Ondřej 2003 41169 525 SSK Union Cheb VzPi 40, Dorostenci

1 27 148 HOUŠŤ Michael 2003 43308 145 SSK ZLÍN VzPi 40, Dorostenci

1 28 275 SOVJÁK Jakub 2005 42670 887 SSK ZŠ-Trnava VzPi 40, Dorostenci

1 29 323 KYSELA Jan 2003 43150 232 SSK Rapid Plzeň VzPi 40, Dorostenci

1 30 324 VEJSKALOVÁ Jindra 2003 43149 232 SSK Rapid Plzeň VzPi 40, Dorostenky

1 31 146 HORÁKOVÁ Vlasta 2005 43332 175 SSK Benešov VzPi 40, Dorostenky

1 32 283 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 175 SSK Benešov VzPi 40, Dorostenky

1 33 192 KRÁLOVÁ Kateřina 2005 43078 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenky

1 34 255 PROCHÁZKOVÁ Julie 2002 41870 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenky

1 35 186 KOHOUTOVÁ Barbora 2003 41606 885 SSK ELÁN Olomouc VzPi 40, Dorostenky

1 36 266 ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 377 SSK Frenštát pod Radhotěm VzPi 40, Dorostenky

1 37 122 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 156 SSK Hvězda VzPi 40, Dorostenky

1 38 215 MAŘÍKOVÁ Gabriela 2004 43056 156 SSK Hvězda VzPi 40, Dorostenky

1 39 126 GLADIŠOVÁ Johana 2003 43141 101 SSK Kuřim VzPi 40, Dorostenky

1 40 272 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenky

1 41 118 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenky

1 42 152 HRBÁČOVÁ Beáta 2002 42604 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenky

1 43 197 KUBÍČKOVÁ Aneta 2004 42668 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenky

1 44 268 RYBÁKOVÁ Marie 2006 41158 300 SSK Sport Písek VzPi 40, Dorostenky

1 45 207 LUHANOVÁ Veronika 2005 42437 525 SSK Union Cheb VzPi 40, Dorostenky

1 46
1 47
1 48
1 49
1 50

zpět



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR 2020 Plzeň Lobzy

Číslo: 3 Datum: 15.8.2020 Čas: 11:45/12:00/12:15 ČPM

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

2 1
2 2
2 3 321 STÁREK Martin 2002 41278 95 MQS AKMČR VzPi 40, Dorostenci

2 4 279 STRACHOTA David 2002 42547 175 SSK Benešov VzPi 40, Dorostenci

2 5 159 CHMEL Jakub 2004 43043 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

2 6 198 KUKA Petr 2002 40664 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

2 7 161 IVANIČ Lukáš 2002 41092 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

2 8 236 OKROUHLÝ Ondřej 2005 42514 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

2 9 252 PRCHAL Dan 2006 43208 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

2 10 301 TATAR Kryštof 2005 43762 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

2 11 264 RJAŠKO Matěj 2005 43843 156 SSK Hvězda VzPi 40, Dorostenci

2 12 243 PETRŮ Matěj 2004 41041 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenci

2 13 284 SUCHOPÁREK Jan 2005 42988 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenci

2 14 250 POPEK Stanislav 2005 42998 373 SSK Kovona Karviná VzPi 40, Dorostenci

2 15 238 PAJOR Jiří 2007 42049 4 SSK Ostroj Opava VzPi 40, Dorostenci

2 16 109 BRACHÁČEK Max 2005 42286 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenci

2 17 237 PACLT David 2006 42884 258 SSK Policie UNITOP Sokolov VzPi 40, Dorostenci

2 18 262 RATAJ Petr 2005 42438 258 SSK Policie UNITOP Sokolov VzPi 40, Dorostenci

2 19 295 ŠPAČEK Samuel 2004 43165 253 SSK Sezemice VzPi 40, Dorostenci

2 20 143 HOLUB Václav 2006 42608 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenci

2 21 144 HON Adam 2006 43352 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenci

2 22 162 JABŮREK Kryštof 2005 42592 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenci

2 23 173 JOSL Jindřich 2005 42301 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenci

2 24 209 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenci

2 25 222 MRVA Matěj 2002 42595 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenci

2 26 269 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 106 SSK Spartak Bílovec VzPi 40, Dorostenci

2 27 130 GÜTTLER Jakub 2005 42460 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenci

2 28 172 JÓKALA Martin 2006 43079 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenci

2 29 189 KOTEK Pavel 2005 43609 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenci

2 30 277 SRNSKÝ Filip 2002 42122 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenci

2 31 285 SUCHÝ Martin 2004 42462 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenci

2 32 206 LUHAN Pavel 2008 42436 525 SSK Union Cheb VzPi 40, Dorostenci

2 33 322 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 95 MQS AKMČR VzPi 40, Dorostenky

2 34 124 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 545 SSK Břidličná VzPi 40, Dorostenky

2 35 274 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 545 SSK Břidličná VzPi 40, Dorostenky

2 36 247 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenky

2 37 220 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 156 SSK Hvězda VzPi 40, Dorostenky

2 38 111 BULANTOVÁ Tereza 2006 43471 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenky

2 39 218 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenky

2 40 259 PRONTEKEROVÁ Anežka 2004 42652 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenky

2 41 314 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenky

2 42 298 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 373 SSK Kovona Karviná VzPi 40, Dorostenky

2 43 240 PAPCUNOVA Anna 2007 42976 543 SSK Louny VzPi 40, Dorostenky

2 44 104 BEEROVÁ Melánie 2004 43878 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenky

2 45 106 BIGOŠOVÁ Natálie anna 2005 43659 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenky

2 46 302 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenky

2 47 108 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 38 SSK Ústí nad Labem VzPi 40, Dorostenky

2 48
2 49
2 50

zpět
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